說明：

壹、新商品上市-英國富時100期貨(F1F)

㇐、上市日期：109年11月23日(星期㇐)

二、商品合約規格:

項目 英國富時100期貨(F1F)

交易時間

㇐般交易時段
(T) 8:45 ～ 13:45

盤後交易時段
(T+1) 下午15:00~次日上午5:00

最後交易日 英國夏令至下午17:15 (6、9月合約)
英國冬令至下午18:15 (3、12月合約)

交割月份 3月、6月、9月、12月，四個連續季月

最小跳動點 指數1點

最小跳動值 新臺幣50元

部位限制(口)
自然人 1,000

法人 3,000

動態退單百分比
單式單 2%

組合單 1%

鉅額交易單筆最小口數 200

每日漲跌幅 前日㇐般交易時段每日結算價±7%、±13%、±20%

是否適用當沖交易 否

日期：109年11月13日
主旨：臺灣期貨交易所新商品上市通知-英國富時100期貨(F1F)及「美國道瓊、
標普500及那斯達克100期貨」到期契約最後交易日延⾧交易時間

三、期貨多空留倉部位保證金計收方式(策略保證金計收方式)

相同商品價差部位組合保證金 (適用不同最後結算日之組合)

日期：109年11月13日
主旨：臺灣期貨交易所新商品上市通知-英國富時100期貨(F1F)及「美國道瓊、
標普500及那斯達克100期貨」到期契約最後交易日延⾧交易時間

委託及部位組合 保證金計收方式

買㇐口英國富時100指數期貨

賣㇐口英國富時100指數期貨

收取㇐口
英國富時100指數期貨保證金

貳、「美國道瓊、標普500及那斯達克100期貨」自109/11/23(㇐)起，
到期契約將延⾧最後交易日之交易時間，說明如下:

最後交易日之交易時
間 現行 調整後

㇐般交易時段(T)
08:45～13:45

V V

盤後交易時段(T+1)
15:00～次日05:00 X (美國夏令) 15:00~21:30 (3、6、9月合約)

(美國冬令) 15:00~22:30 (12月合約)